Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 34 «Золотой ключик» г.Феодосии Республики Крым»

 («Детский сад № 34 «Золотой ключик»)

ПРИКАЗ

03.02.2025  № 47

Об обеспечении горячим питанием

воспитанников, отнесенных к

льготным категориям

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 06.07.2015 № 131-

ЗРК/2015 «Об образовании в Республике Крым», постановлением Администрации города

Феодосии Республики Крым от 27.03.2018 № 850 «О родительской плате за присмотр и уход

за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях

муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым, реализующих

основную образовательную программу дошкольного образования», постановлением

Администрации города Феодосии от 24.11.2022 г. № 3851 «О внесении изменений в

постановление Администрации города Феодосии Республики Крым от 27.03.2018 № 850 «О

родительской плате за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных учреждениях муниципального образования городской округ Феодосия

Республики Крым, реализующих основную образовательную программу дошкольного

образования», руководствуясь Уставом муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 34 «Золотой ключик» г.Феодосии Республики

Крым»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить горячим питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований

Муниципального образования городской округ Феодосия при предоставлении документов,

подтверждающими права на льготы от родителей (законных представителей) обучающихся.

2. Не взимать родительскую плату за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 34 «Золотой ключик», а именно:

детьми-инвалидами, детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а

также за детьми с туберкулезной интоксикацией, а так же детьми, граждан Российской

Федерации, участвующих в специальной военной операции (далее – участники СВО).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                         Н.В. Петрушина

С приказом ознакомлены:

Качалыгина О.В. –

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		feodetsad34@yandex.ru
	2025-02-04T10:00:01+0300
	Петрушина Наталия Викторовна
	Я утверждаю этот документ